
Uchwała Nr IV/17/90 

z dnia 20 lipca 1990r. 

W sprawie odpisu na fundusz zasobowy. 

Na podstawie art. 72 ustawy z dnia 3 grudnia 1984r.- prawo budżetowe ( Dz. U. 56, poz.283, 

z 1985r. Nr 59, poz. 296, z 1986r. Nr 42, poz.202, z 1987r. Nr 33, poz. 181, z 1988r. Nr 19, 

poz. 131 i Nr 41, poz.325, z 1989r. Nr 6, poz.32 i Nr 34, poz. 178 ). 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z nadwyżki budżetowej za 1989r. dokonuje się odpisu na fundusz zasobowy w kwocie 

3.575.590 tys. zł, co stanowi 16,3% ponadplanowych dochodów. 

§ 2. 

1. Ustala się fundusz zasobowy w wysokości 3% w stosunku do wydatków bieżących 

uchwalonych na 1990r.  

2. Ustala się dolną granicę funduszu zasobowego, poniżej której poziom tego funduszu 

nie może być zmniejszony, w wysokości 2,5% w stosunku do wydatków bieżących na 

1990r.  

§ 3. 

Ustawa wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


